
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di 1 

graduatoria di merito di aspiranti a rapporti di lavoro nell’Area Seconda, 

profilo di Assistente, al fine di dare copertura ad un posto disponibile, a mezzo 

contratto a tempo determinato fino al 31.10.2023, con possibilità di rinnovo –

Bando Selettivo prot. 2189 del 27 Febbraio 2023 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto l’art. 8 del bando di selezione pubblica per titoli ed esami per la costituzione di 

1 graduatoria di merito di aspiranti a rapporti di lavoro nell’Area Seconda, profilo di 

Assistente, al fine di dare copertura ad un posto disponibile, a mezzo contratto a 

tempo determinato fino al 31.10.2023, con possibilità di rinnovo, giusto bando 

Selettivo prot. 2189 del 27 Febbraio 2023; 

 

Preso atto del numero di domande pervenute per la partecipazione alla sopradetta 

procedura selettiva; 

 

Considerato, necessario rinviare la pubblicazione del diario e della sede della 

selezione de qua, in quanto è in corso di nomina la commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Il diario e la sede d’esame, per lo svolgimento dell’eventuale preselezione, o in 

mancanza di questa, della prova scritta, saranno pubblicati, con valore di notifica a 

tutti gli effetti, entro il 12 giugno 2023, esclusivamente all’albo e sul sito istituzionale 

del Conservatorio www.conservatoriocosenza.it. 

 

Art. 2 

L’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del 

conservatorio www.conservatoriocosenza.it 

 

 
         IL PRESIDENTE 

         Ing. Carmelo Gallo 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
http://www.conservatoriocosenza.it/
http://www.conservatoriocosenza.it/



		2023-05-02T20:00:13+0200
	GALLO CARMELO




